



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Curry-Putensteak (3 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,49€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Kräuterbutter Lendensteak (3 Stück im Vorratspack)	100g	nur 1,49€
Debrecziner (DLG)	100g	nur 1,39€
Gek. Hinterschinken (DLG)	100g	nur 1,89€
Spargelschinken	100g	nur 1,89€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränk Laden: Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 13.06.2022 – 18.06.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Kleine Molkerei Biojoghurt 3,7% 500g, (0,31€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>1,59€</p>
<p>Popp Kartoffelsalat 400g, (0,25€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>0,99</p>
<p>Huber Eierspätzle 500g, (0,44€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>2,19€</p>
<p>Iglo Rahm-Erbesen-Karotten 480g, (0,41€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>

Einladung – 10 Jahre Dorfladen Niedersonthofen

Liebe Freunde und Gönner des Dorfladens!

Das Zehnjährige unseres Dorfladens feiern wir: **Freitag, 24.Juni, 10:00 Uhr**

beginnen wir mit einer kleinen Feier „10 Jahre Dorfladen Niedersonthofen“

mit Landrätin Indra Baier-Müller und 1. Bürgermeister Eckhard Harscher, **danach bis**

18:00 Uhr bieten wir Verkostung und Bewirtung rund um den Dorfladen.

Samstag, 25.Juni, 9:00 – 16:00 Uhr. Verkostung und Bewirtung rund um den

Dorfladen. Was gibt's dann alles: Kaffee und Kuchen, Gegrilltes, Käse/Milchprodukte,

feines Italienisches, Getränke mit und ohne Alkohol, Kostproben von unseren Lieferanten

zahlreiche Sonderangebote aus unserem Sortiment usw.. Kommen Sie doch vorbei,

dann können wir miteinander anstoßen. Wir freuen uns auf Sie!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 13.06.2022 – 18.06.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten